componibile, serie media, fissato su supporto plastico in scatola da incasso con placca di finitura in resina o lega di alluminio: alimentazione
aspiratore da comando luce
euro (trentasei/75) cad 36,75

Nr. 10 Collegamento equipotenziale per vano
D01.001.025 euro (centoottantaotto/81) cad 188,81

Nr. 11 Impianto elettrico per dorsale interna, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dal centralino di
D01.001.030. appartamento, con scatole di derivazione da incasso per ogni ambiente, con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V
a posati in tubazioni flessibili di pvc autoestinguente serie media: 2 x 1,5 mmq + T

euro (duecento/14) cad 200,14

Nr. 12 idem c.s. ...2 x 2,5 mmq + T
D01.001.030. euro (duecentocinque/09) cad 205,09
b

Nr. 13 idem c.s. ...2 x 4 mmq + T
D01.001.030. euro (duecentodiciotto/75) cad 218,75
c

Nr. 14 idem c.s. ...2 x 6 mmq + T
D01.001.030. euro (duecentocinquantatre/05) cad 253,05
d

Nr. 15 Impianto elettrico per segnalazione, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dalla scatola di
D01.001.035. derivazione, questa esclusa; con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V posati in tubazioni flessibili di pvc

[...]

custodia in tecnopolimero autoestinguente, resistenza al «filo incandescente» 650 °C,
D02.031.010. grado di protezione IP 67: 2p + T, 16 A-220 ÷ 250 V
a euro (ottantasei/79) cad 86,79

Nr. 25 idem c.s. ...IP 67: 3p + N + T, 16 A-380 ÷ 415 V
D02.031.010. euro (centoquattro/86) cad 104,86
n

Nr. 26 Base portafusibile sezionabile, per fusibili cilindrici dimensione 10,3 x 38 mm, tensione nominale 400/690 V, in poliestere e fibra di vetro,
D02.034.025. installata su barra DIN, conforme norme IEC EN 60269-1, IEC EN 60269-2, IEC EN 60947-3, IEC 269-3-1:

[...]

t euro (centoquaranta/71) cad 140,71

Nr. 29 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
D02.037.015. sensibilità 0,03 A, tipo «A»: tetrapolare, per magnetotermici con portata fino a 32 A
e euro (duecentosessantaquattro/87) cad 264,87

Nr. 30 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
D02.037.025. sensibilità 0,3 A o 0,5 A, tipo «A»: tetrapolare, per magnetotermici con portata fino a 32 A
e euro (duecentodiciassette/51) cad 217,51

Nr. 31 Interruttore automatico differenziale bipolare, serie modulare, senza sganciatori magnetotermici, tensione nominale 230/400 V: sensibilità
D02.037.040. 0,03 A, tipo «A»: portata 25 A
a euro (duecentotre/05) cad 203,05

Nr. 32 Interruttore automatico differenziale tetrapolare, serie modulare, senza sganciatori magnetotermici per correnti alternate sinusoidali, tensione
D02.037.050. nominale 380 V: sensibilità 0,03 A, tipo «AC»: portata 25 A
a euro (duecentotrentasei/74) cad 236,74

Nr. 33 idem c.s. ...V: sensibilità 0,03 A, tipo «A»: portata 25 A
D02.037.060. euro (trecentosette/65) cad 307,65
a

Nr. 34 idem c.s. ...V: sensibilità 0,3 A o 0,5 A, tipo «A»: portata 25 A
D02.037.065. euro (duecentoquarantatre/77) cad 243,77
a

Nr. 35 Interruttore di manovra sezionatore tetrapolare, tensione d'esercizio fino a 400 V c.a., in contenitore isolante serie modulare, installato su
D02.043.010. guida DIN35, della portata di: 63 A
c euro (centotrentatre/31) cad 133,31

Nr. 36 Quadro da parete e da incasso con portello trasparente, equipaggiato con guida DIN35: in resina, IP 54/65: per 12 moduli disposti su una fila
D02.049.010. euro (ottantanove/72) cad 89,72
c

Nr. 37 Armadio modulare preassemblato da pavimento modulare affiancabile, in lamiera metallica verniciata con resine epossidiche, conforme CEI